Jtem supplicat Petrus brynolphi clericus Arosiensis diocesis ad collationem &c. Episcopi Vexionensis &c. cum clausulis ut supra.

Jtem supplicat Olauus Vlphonis clericus Strengenensis diocesis ad collationem &c. Episcopi Scarensis &c. cum clausulis ut supra.

Jtem supplicat Petrus geruati clericus Strengenensis diocesis ad collationem &c. Episcopi Aboensis &c. cum clausulis ut supra.

Jtem supplicat nicholaus Magni subdiaconus lyncopensis diocesis ad collationem &c. Episcopi lundensis cum clausulis ut supra.

Jtem supplicat siguastus olavi clericus vpsalensis diocesis ad collationem &c. Hamarensis Episcopi &c. cum clausulis ut supra.

Jtem supplicat Andreas Stenari clericus Osloensis diocesis scolaris in Jure canonico de canonicatu et prebenda ad collationem Episcopi Osloensis cum plenitudine iuris et clausulis oportunis vt in forma . . — *Fiat pro istis decem in forma usque et cetera. R.* — Et quod transeat sine alia lectione. — *Fiat.* R. Datum Auinione .IIII. nonas Aprilis Anno Quinto.

4162.

1347 d. 2 April.

Stockholm.

FRÖVIN och GERARD af Ralten, borgare i Stockholm, uppräkna efter ett bref, som de sett, alla de i Upsala stift belägna gods, som tillhörta det kapell (S:t Martini præbenda), hvilket Johan Geysmer stiftat i Stockholm. (Jfr. N. 3274, 4136, 4143).

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, frowinus et gher[ardus] de ralten ciues stokholmenses, in domino salutem sempiternam. Recognoscimus per presentes manifeste. Nos quasdam apertas vidisse litteras, sub saluis et veris sigillis sigillatas, ad vsus capelle stokholmis fundate, per johannem gysmer pie memorie, tot oras, aut solidos terre, prout subsequitur in se continentes. Primo quidem in villa mysinghae parochia fittiæ. IX. ore terre. In wappæ parochia thyllinghae. XI. solidi terre. In kolhamær parochia odhinsargh. XIII:or solidi terre. In rinkaby. parochia danærø. VII. solidi terre, minus quarta parte viius solidi terre. In sundhbý parochia brummæ .V. ore cum dimidio solidi, et III:or denariiis terre. In littlautzwik parochia spangæ .III. solidi terre cum dimidio solidi. In wikshæ eadem parochia XI. solidi terre, minus uno denario cum dimidio. In littlafrösundhæ parochia solnø .II. solidi terre. In vthærstim [ɔ:-stum] eadem parochia .I. ora terre. In kymælinghae parochia spanghae .I. ora terre. et in bækæneberghæ parochia brummæ .II. ore terre. Hec quidem omnia predia prefata in dyocesi vpsalensi iacencia sunt et locata. In cuius rei testimonium, sigilla nostra vna cum sigillis discretorum virorum,